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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

TOPLANTI TARİHÎVE NO : 12.01.2018-179

KARAR TARİHİVE NO 12.01.2018-7480

20.08.51

ToplantıYeri
AYDIN

Denizli tli, Kale İlçesi, Muslugüme Mahallesi (35 S 0644201, UTM 4147161, 35 S,
0644129 UTM 4147127, 35 S 0644189, UTM 4147101, 35 S 0644218, UTM 4147141)
sınırlan içerisindeki köprünün 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Kanunu ve
Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklanmn Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik
kapsamında tescil değerlendirmesine ilişkin Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü Uzmanlan'nm 27.11.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi
ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmelersonucunda;

Denizli İli, Kale İlçesi, Muslugüme Mahallesi sınırları içerisindeki köprünün 2863
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli
Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı Grubunun I.
Grup Yapı olarak belirlenmesine, köprü bitişik parseller ile aradan yol geçse dahi köprüye
cephe veren taşınmazların koruma alam olarak belirlenmesine, köprü ve koruma alanında kalan
taşınmazlarda yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş alınmasına. Kültür
ve Tabiat Varlıklannı Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke
kararındaki proje hazu-Iama esaslarında belirtilen hükümler kapsamında hazırlanacak rölöve,
restitüsyon ve restorasyon projesinin Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E.

ANIT
ENVANTER NO:

TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENELMÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO:

MAHALLE KÖY MUSLUGUME ANITSAL 1 2 3

İLİ: DENİZLİ İLÇESİ: KALE VEYA MEVKİİ KEMER KORUMA ÇEVRESEL 1 2 3

SOKAK NO:

KAPI NO;

KADASTRO

PAFTA: ADA; PARSEL;

DERECESİ;
Çevreye Aykırı

ADI KÖPRÜ YAPTIRAN: YAPAN MİMARİ ÇAĞI (USLUP)
ROMA OONEMİ

YAPIM TARİHİ; ? KİTABE

VAKFİYE ;

GENEL TANIM :

Denizli İli, Kale İlçesi, Muslugüme Mahallesi, Kemer Mevkiinde, Akçay üzerinde kurulu olan tarihi Muslugüme Köprüsü 3 Kemerlidir.
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ÖNEMLİ

GÖZLEMLER Köprünün ikinci kemeri sağlam durumdadır. Ancak; kuzeybatı tarafmdaki göz,kemerkavislerine kadarayaktadır. Güneydoğudaki göz ise;zemin seviyesine kadarayakta olduğu gözlenmiştir.

BUGÜNKÜ SAHİBİ BAKIMDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ

YAPILAN ONARIMLAR : Restorasyon yapılması gerekmektedir.

AYRINTILI TANIM : TEKNİK Sü ELEKTRİK İSINMA KANALİZASYON

BİLGİLER

ORİJİNAL KULL^^NIMI ; KÖPRÜ

BUGÜNKÜ KULLANIMI: Kullanılmıyor

ÖNERİLEN KULLANİMİ:

Köprü, Güneyden Kuzeye akan Akçay'm üzerinde. Kuzeybatı ve Güneydoğu yönünde inşa edilmiştir. Köprüde
yerel taş malzeme kullanılmış olup, dış yüzeyleri küçük düzgün kesme taş, iç kısmı ise düzgün olmayan yere!
taşlarla dolgu yapılmıştır. Yuvarlak kemerli olan köprünün güneydoğu tarafındaki ikisi küçük boyutta, kuzeybatı
tarafmdaki ise; daha geniş formda inşa edilmiştir. Köprünün ikinci kemeri sağlam durumdadır. Ancak; kuzeybatı

tarafındaki göz, kemer kavislerine kadar ayaktadır. Güneydoğudaki göz ise; zemin seviyesine kadar ayakta
olduğu gözlenmiştir.

Köprünün kemerinin bir gözü kurtuluş savaşı yıllarında eşkiya tehlikesine karşı yıktıriidığı bilinmektedir.
Köprü, Tabea Antik Kentinden Muğla güzergahına geçen antik yolu bağlamakta olduğu düşünülmektedir.

Köprünün mimari yapısmdan dolayı Roma Dönemine tarihlendirilmektedir. Köprünün günümüzde yol ile fiziki
bağlantısı yoktur.
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